
Prot,  Nr,.(2J04/27/  	 Tirane, 03 .04.2021 

VENDIM NR. 4 

I 

ORTAKEVE TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"SHEHAB&RIHAN -PARTNERS" 

Sot, me date 03.04.2021, e thirrur nga administratori i Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuara, 
"SHEHAB&RIHAN -PARTNERS" me NIPT M01412506D, Zoti Nikolle Ndoci, nëpërmjet 
njoftimit elektronik te dates 01.03.202 1 u zhvillua mbledhja e Asamblesë se Ortakeve te 
Shoqerise. 

Ne këtë takim morën pjese Ortaket: 

1. Z. Nikolle Ndoci 

2. Z. Shehab Ahmad All Abumayha 

3. Z. Ramadan Abduihameed M.Rihan, 

Perveç te tjerash, Asambleja e Ortakeve, pasi degjoj kërkesën e ortakut, perkatesisht zotit 

Nikolle Ndoci, per shitjen e 10% (dhjete perqind) te kuotave qe zotëron ne Shoqeri me një 

viere te pergjithshme prej 10 000 (dhjete mije) leke te reja , si dhe faktit qe ortaket e tjeter 

kishin interes per blerje e ketyre kuotave nga ana e tyre, si dhe pasi ranë dakort per shit - blerjen 

këtyre kuotave, 

VENDOSI: 

1. Miratimin e shitjes se 10% (dhjete perqind) te kuotave te Shoqerise me Pergjegjesi te 
Kufizuar "SHEHAB&RIHAN -PARTNERS" me NIPT M01412506D me nje viere te 
pergjithshme prej 10 000 (dhjete mije) leke te reja, te zotëruara nga ortaku Z. Nikolle 
Ndoci, tek ortaket e Shoqerise, perkatesisht: 

• Zotit Shehab Ahmad Ali Abumayha - 5% ( pese perqind) te kuotave te 

shoqerise te zoteruaraa nga ortaku Z. Nikolle Ndoci, me viere te pergjithshme 5 

000 ( pese mije) lek te reja. 

• Zotit. Ramadan Abdulliameed M.Rihan -5% (pese perqind) te kuotave te 
shoqerise te zoteruaraa nga ortaku Z. Nikolle Ndoci, me viere te pergjithshme 5 
000 (pese mije) lek te reja. 

2. Largimin e zotit Nikolle Ndoci si ortak i shoqerise "SHEHAB&RIHAN  - 
PARTNERS" me NIPT M01412506D dhe njekohesisht largimin e tij dhe si bashke 
administrator i Shoqerise, si dhe nga te gjitha tagrat e perfaqesimit te kesaj Shoqerie.. 

3. Pjesemarrja e ortakeve ne kapitalin e Shoqerise, pas kalimit te kuotave, ne perputhje me 

kontributet ne kapitalin e tyre do te jete si me poshtë: 



ORTAKET 

Z. Nikolle Ndoci 
	[1/1 

Z. Shehab Ahmad Ali Abumayha 
Z.Ramadan Abdulhameed M.Rihan 

4. Zotit Shehab Ahmad All Abumayha— zotërues 1 1 (një) kuote me viere te 
pergjithshme prej 50 000 (pesedhjete mije) leke te reja qe përbCn 50% te kapitalit 
themeltare te shoqerise. 

5. Zotit Ramadan Abduihameed M.Rihan  -  zotërues 1 1 (një) kuote me viere te 
pergjithshme prej 50 000 (pesedhjete mije) leke te reja qe perben 50% te kapitalit 
themeltare te shoqerise. 

6. Kalimi i kuotave te behet ne perputhje me detyrimet qe rrjedhin nga Akti i Themelimit 
dhe Statuti I Shoqerise. 

7. Shoqeria do te vazhdoje te administrohet per nje periudhe 5 vjecare, me te drejta dhe 
detyrime te barabarta, duke vepruar se bashku apo vec e vec, nga: 

• Z. Shehab Ahmad Ali Abumayha dhe 

• Z. Ramadan Abduihameed M.Rihan 

8. Te dhenat e kontaktit, tani e ne vazhdim do tejene: 

Email: upsros2020gmai1.com   

Ce!: 00355693945891 

9. Ngarkohet Administratori i Shoqerise zoti Shehab Ahmad All Abumayha, vete ose 
nepermjet personit te autorizuar prej tij, te kryeje regjistrimet e ndryshimeve prane QKB 
sipas percaktimeve te ligjit nr. 9723, date 3.5.2007, i ndryshuar, "Per Qendren Kombëtare 
te Regj istrimit, 

Mbyllet me numrin 9 (nente) 

Ky vendim, pasi u redaktua dhe u lexua me zë te larte dhe u gjet ne perputhje me vuilnetin e 
ortakeve u nënshkrua nga ana e tyre. 


